АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.01.2017г. № 22

г. Сысерть

О проведении в 2017 году  капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных на территории Сысертского городского

округа

        В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской

Федерации, пунктом 5 статьи 6, пунктом 5 статьи 22 Закона Свердловской области от

19 декабря 2013 года № 127-ОЗ «Об обеспечении проведения капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах на территории Свердловской области» и

Постановлением Правительства Свердловской области от 22.04.2014 № 306-ПП «Об

утверждении Региональной программы капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах Свердловской области на 2015-2044 годы» (далее –

Региональная программа), в целях обеспечения проведения капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах, собственники помещений в которых

формируют фонд капитального ремонта на счете, счетах регионального оператора,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Провести в 2017 году в соответствии с Региональной программой и

предложениями регионального оператора капитальный ремонт общего имущества в

многоквартирных домах, собственники помещений которых формируют фонд

капитального ремонта на счете, счетах регионального оператора, и не принявшие в

сроки, установленные в части 4 статьи 189 Жилищного кодекса Российской

Федерации, на общем собрании решение о проведении капитального ремонта общего

имущества в этом многоквартирном доме, согласно приложению к постановлению.

          2. Назначить исполняющего обязанности директора Муниципального

бюджетного учреждения «Управление капитального строительства и жилищно-

коммунального хозяйства Сысертского городского округа» Чечина Максима

Викторовича должностным лицом, ответственным  за участие в приемке оказанных

услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в

многоквартирных домах, собственники помещений которых формируют фонд

капитального ремонта на счете, счетах регионального оператора, и согласование актов

приемки оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту

общего имущества в многоквартирных домах, собственники помещений которых

формируют фонд капитального ремонта на счете, счетах регионального оператора.

         3. Направить заверенную в установленном законодательством порядке копию

настоящего постановления в адрес Регионального Фонда содействия капитальному

ремонту общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области в

течение одного рабочего дня с момента его подписания.

        4. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании "Вестник

Сысертского городского округа" и разместить на официальном сайте Сысертского

городского округа.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сысертского городского округа                  А.Г.Карамышев

Ремонт

внутридомовых

инженерных

систем

Утепление

фасадов

Переустройство

невентилируемой

крыши на

вентилируемую

крышу, устройство

выходов на кровлю

Усиление

межэтажных и

чердачных

перекрытий

многоквартирного

дома

Усиление

ограждающих

несущих

конструкций

многоквартирного

дома

Разработка

проектной

документации на

проведение

капитального

ремонта

Экспертиза

проектной

документации на

проведение

капитального

ремонта

Строительный

контроль

руб. руб. ед. руб. кв.м. руб. кв.м. руб. кв.м. руб. куб.м. руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

70 551 377,82 9 256 061,02 10 19 963 055,20 3 553,20 26 054 914,68 520,00 2 845 028,04 4 008,80 8 948 769,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 381 748,08 0,00 1 101 800,93

1 Сысертский р-н, Сысертский городской округ, г.

Сысерть, ул. Трактовая, д. 13

4 909 727,01 1 183 874,19 0 0,00 760,00 1 207 093,56 0,00 301 396,35 700,00 2 059 596,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 726,98 0,00 95 039,22

2 Сысертский р-н, Сысертский городской округ, п.

Бобровский, ул. Демина, д. 23

1 020 786,95 696 391,12 0 0,00 0,00 0,00 0,00 251 054,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 392,00 0,00 18 948,92

3 Сысертский р-н, Сысертский городской округ, п.

Бобровский, ул. Демина, д. 15

731 174,42 338 717,70 0 0,00 0,00 0,00 0,00 313 194,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 223,87 0,00 13 038,25

4 Сысертский р-н, Сысертский городской округ, п.

Бобровский, ул. Демина, д. 27

1 132 914,45 806 125,43 0 0,00 0,00 0,00 0,00 251 058,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 587,00 0,00 21 143,68

5 Сысертский р-н, Сысертский городской округ, п.

Бобровский, ул. Демина, д. 19

1 006 936,44 687 025,02 0 0,00 0,00 0,00 0,00 247 678,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 539,00 0,00 18 694,07

6 Сысертский р-н, Сысертский городской округ, п.

Бобровский, ул. Демина, д. 17

529 061,52 360 914,31 0 0,00 0,00 0,00 0,00 130 112,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 214,00 0,00 9 820,54

7 Сысертский р-н, Сысертский городской округ, п.

Бобровский, ул. Демина, д. 25

509 201,44 347 503,75 0 0,00 0,00 0,00 0,00 125 278,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 964,00 0,00 9 455,64

8 Сысертский р-н, Сысертский городской округ, г.

Сысерть, ул. Розы Люксембург, д. 15

4 962 316,26 1 196 534,33 0 0,00 760,00 1 220 002,01 0,00 304 619,43 700,00 2 081 621,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 483,26 0,00 96 055,55

9 Сысертский р-н, Сысертский городской округ, г.

Сысерть, ул. Розы Люксембург, д. 19

3 395 170,29 814 318,55 0 0,00 730,00 830 289,82 0,00 207 313,11 670,00 1 416 677,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 199,42 0,00 65 371,98

10 Сысертский р-н, Сысертский городской округ, п.

Бобровский, ул. Демина, д. 1

491 972,74 195 390,75 0 0,00 0,00 0,00 0,00 225 423,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 741,95 0,00 8 416,29

11 Сысертский р-н, Сысертский городской округ, п.

Большой Исток, ул. Ленина, д. 147

1 498 043,03 361 266,26 0 0,00 227,20 368 351,78 0,00 91 972,89 414,00 628 498,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 952,13 0,00 29 001,78

12 Сысертский р-н, Сысертский городской округ, п.

Двуреченск, ул. Победы, д. 4

547 822,04 416 589,71 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 900,54 0,00 8 331,79

13 Сысертский р-н, Сысертский городской округ, г.

Сысерть, ул. Механизаторов, д. 1

1 295 359,57 439 890,93 0 0,00 366,00 431 059,41 0,00 100 994,88 488,80 267 460,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 165,40 0,00 24 788,12

14 Сысертский р-н, Сысертский городской округ, г.

Сысерть, ул. Орджоникидзе, д. 8

5 482 320,79 1 411 518,97 0 0,00 710,00 1 083 508,14 520,00 294 930,71 1 036,00 2 494 915,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 750,46 0,00 105 697,46

15 Сысертский р-н, Сысертский городской округ, г.

Сысерть, ул. Красноармейская, д. 40

4 260 558,87 0,00 0 0,00 0,00 3 897 954,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 645,67 0,00 77 959,08

16 Сысертский р-н, Сысертский городской округ, г.

Сысерть, ул. Орджоникидзе, д. 31

4 771 387,54 0,00 0 0,00 0,00 4 365 307,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 773,86 0,00 87 306,15

17 Сысертский р-н, Сысертский городской округ, г.

Сысерть, мкр. Новый, д. 28

5 828 493,67 0,00 0 0,00 0,00 5 373 038,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 994,58 0,00 107 460,77

18 Сысертский р-н, Сысертский городской округ, г.

Сысерть, ул. Орджоникидзе, д. 41

4 172 463,26 0,00 2 3 992 611,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 79 852,22

19 Сысертский р-н, Сысертский городской округ, г.

Сысерть, ул. Победы, д. 11

1 179 385,12 0,00 0 0,00 0,00 1 079 010,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 794,00 0,00 21 580,22

20 Сысертский р-н, Сысертский городской округ, г.

Сысерть, ул. Карла Либкнехта, д. 72

4 072 463,26 0,00 2 3 992 611,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 852,22

21 Сысертский р-н, Сысертский городской округ, г.

Сысерть, ул. Карла Маркса, д. 87

6 775 985,03 0,00 0 0,00 0,00 6 199 299,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 699,96 0,00 123 985,98

22 Сысертский р-н, Сысертский городской округ, г.

Сысерть, ул. Коммуны, д. 39

11 977 834,12 0,00 6 11 977 833,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

Ремонт фасада Ремонт фундамента

Итого за 2017 год

Приложение к  постановлению Администрации Сысертского городского

округа № 22 от 12.01.2017г.             "О проведении в  2017 году

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории Сысертского городского округа"

Список многоквартирных домов, расположенных на территории Сысертского городского округа, общее имущество которых подлежит капитальному ремонту в 2017 году.

№ п/п Адрес многоквартирного дома Общая стоимость

капитального

ремонта

Виды ремонта, предусмотренные ч. 1 ст. 17 Закона Виды ремонта, предусмотренные ч. 2 ст. 17 Закона

Ремонт или замена лифтового

оборудования

Ремонт крыши Ремонт подвальных

помещений